droits de dividende), utiliser le capital autorisé, comme prévu à l’article 6.4 des statuts de la Société.  

Le texte actuel de cet article 6.4 énonce littéralement: “Le conseil d’administration est autorisé à 

augmenter le capital social souscrit en une ou plusieurs fois à concurrence d’un montant maximal 

égal à septante-quatre million deux cents trente mille euros (74.230.000,00 €) aux dates et suivant 

les modalités à fixer par le conseil d’administration, conformément à l’article 603 du Code des 

sociétés. Cette autorisation est conférée pour une durée renouvelable de cinq ans à dater de la 

publication aux annexes du Moniteur belge du procès-verbal de l’assemblée générale